

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1942 Jakub Toško



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1942 Jakub Toško**

Kubuś pojawił się w naszym życiu w czerwcu 2016 roku i nic nie wskazywało na to, żeby nasz synek miał w przyszłości borykać się z jakimiś problemami zdrowotnymi. W lipcu 2021 roku zauważyliśmy niepokojące symptomy w zachowaniu naszego pięcioletka – wzmożone pragnienie, częstomocz oraz nagłą utratę wagi. Po konsultacjach lekarskich otrzymaliśmy diagnozę – cukrzyca typu 1.

Choroba synka wymagała od nas szybkiego przeorganizowania naszej codzienności, przy cukrzycy bowiem nie można mówić o leczeniu choroby, ponieważ jej przewlekły charakter wymaga stałej terapii, na którą składa się wiele czynników – począwszy od kilkukrotnego badania poziomu cukru we krwi, przez zbilansowaną dietę i przyjmowanie odpowiednich dawek insuliny, planowanie wysiłku fizycznego, po odpowiednie korygowanie poziomu glukozy we krwi. Obecnie Kubuś przyjmuje insulinę za pomocą nierfundowanej pompy, którą udało nam się zakupić dzięki wsparciu naszych wspaniałych Darczyńców.

Koszty związane z codzienną opieką nad sześciolatkiem diabetikiem są naprawdę ogromne. Wymiana części do pompy (modułu infuzyjnego oraz zbiorniczek) wiąże się ze stałymi nakładami finansowymi. Aby zapewnić Kubusiowi ciągłość noszenia pompy - ogromnie potrzebujemy wsparcia ludzi o dobrych sercach.

Pragniemy zapewnić Kubusiowi opiekę na najwyższym poziomie, dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie, które w znaczący sposób wpłynie na zdrowie i komfort psychofizyczny naszego dziecka.

Z całego serca dziękujemy za każdy gest!
Rodzice Jakuba

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
Szablono w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do niej wchłobiałek, wyczu w dot.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail)		
134. Cel szczegółowy 15%	1942 JAKUB TOŚKO	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 DR 4*



Miejscowość: **Szczecinek**
Województwo: **zachodniopomorskie**